RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
Processo Seletivo Simplificado - Edital N.° 005/2024/PMC

Processo Administrativo n.º 1-795/2024/SEMOSP

O Município de Cabixi, Estado de Rondônia, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

designada pelo Decreto Municipal n° 125, de 17 de maio de 2024, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA no Edital do Processo Seletivo Simplificado

n° 005/2024/PMC, para provimento do cargo de Operador de Máquinas Pesadas:

Cabixi - RO, 19 de junho de 2024.

CARGO – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Insc.: Nome: Data de Nasc.: Situação:

36 CLAIR PRESTES DE OLIVEIRA 15/04/1965 DESISTENTE

39 FABIO GOMES DE SOUSA 02/09/1985 INAPTO

49 ROGERIO LOPES DA SILVA 08/11/1991 INAPTO

37 EDUARDO DE OLIVEIRA 14/07/1991 INAPTO

46 MARCIO ROBERTO ELWANGER 09/06/1988 INAPTO

40 GENIVALDO OLIVEIRA PEREIRA 13/07/1983 INAPTO

34 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES 04/06/1985 NÃO COMPARECEU

50 RUBICLEI ESDRAS PEREIRA MACKOVIAK 04/10/1987 NÃO COMPARECEU

33 ALEXANDRE GODOY DA SILVA 14/06/1994 APTO

44 LUCAS MARTINS MARIANO 09/04/1996 APTO

51 RUDINEI BACK 18/11/1973 NÃO COMPARECEU

48 PEDRO RICARDO GERLACH DE CARLI 21/07/1988 DESISTENTE

52 TIAGO DE OLIVEIRA ALVES 17/07/1991 APTO

53 VINICYO FAGUNDES SAVEGNAGO 24/01/1999 NÃO COMPARECEU

54 WILLIAN PENGA DA SILVA 20/04/1998 APTO

42 JOSE OSCAR SILVA 19/03/1977 APTO

38 ELIEL HOFFOMAN ALVES 18/09/1990 INAPTO

47 MILTON ANTUNES DA SILVA JUNIOR 15/07/1985 APTO

(Documento assinado eletronicamente)

Elizângela Fideles Cruz
Presidente CPSS
Dec. n.º 125/2024

(Documento assinado eletronicamente)                                                                        (Documento assinado eletronicamente)

Lavinia Manochio de Souza                                               Lourdes Andrade de Carli
Membro CPSS                                                                                                           Membro CPSS

Dec. n.º 125/2024                                                                                                        Dec. n.º 125/2024